
 

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––        

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტი    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
    

ქ. ბათუმი                                                                                            ქ. ბათუმი                                                                                            ქ. ბათუმი                                                                                            ქ. ბათუმი                                                                                                                                                                                        2012 2012 2012 2012 წლის 28 დეკემბერიწლის 28 დეკემბერიწლის 28 დეკემბერიწლის 28 დეკემბერი    

    

დ ა დ გ ე ნ ი დ ა დ გ ე ნ ი დ ა დ გ ე ნ ი დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  ლ ე ბ ა  ლ ე ბ ა  ლ ე ბ ა  №№№№    21212121    

  

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისსსს    საგანმანათლებლოსაგანმანათლებლოსაგანმანათლებლოსაგანმანათლებლო    

პროგრამებიპროგრამებიპროგრამებიპროგრამების ს ს ს ნუსხის ნუსხის ნუსხის ნუსხის დადადადამტკიცების შესახებმტკიცების შესახებმტკიცების შესახებმტკიცების შესახებ    
    

,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის I პუნქტის, 

უნივერსიტეტის საგანმანათლებლო პროგრამების განხორციელების წესის მე-2 

მუხლის მე-2 პუნქტის საფუძველზე  

 

აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

1. მიღებულ იქნას სახელმძღვანელოდ შემდეგ პროგრამათა ნუსხა: 

 

სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე ხელოვნების ფაკულტეტი 

 

სახვითი ხელოვნების დეპარტამენტი 

ბაკალავრიატი 

      ●  სახვითი ხელოვნება; 

      ●  დიზაინი; 

      ●  არქიტექტურა; 

მაგისტრატურა 

      ●  ტექსტილის დიზაინი. 

პროფესიული 

      ●  ტანსაცმლის მხატვრული კონსტრუირება ІV საფეხური; 

      ●  ტანსაცმლის მხატვრული კონსტრუირება V საფეხური. 

 

სასცენო ხელოვნების დეპარტამენტი 

ბაკალავრიატი 

      ●  საშემსრულებლო შემოქმედებითი ხელოვნება. 

მაგისტრატურა 

      ●  საშემსრულებლო შემოქმედებითი ხელოვნება ( თეორიისა და პრაქტიკის 

ანალიზი). 

პროფესიული 

      ●  ქორეოგრაფ–რეპეტიტორი IV საფეხური; 

      ●  ქორეოგრაფ–რეპეტიტორი V საფეხური. 

 

 



 

კინო-ტელე ხელოვნების დეპარტამენტი 

ბაკალავრიატი 

      ●   კინო-ტელე რეჟისურა. 

მაგისტრატურა 

      ●   საშემსრულებლო - შემოქმედებითი ხელოვნება (თეორიისა და პრაქტიკის 

ანალიზი). 

პროფესიული 

      ●  კინო-ტელეოპერატორი IV საფეხური; 

      ●  მონტაჟის რეჟისორი IV საფეხური; 

      ●  მონტაჟის რეჟისორი V საფეხური; 

 

განათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა ფაკულტეტი 

      ●  ხელოვნების თეორია და ისტორია; 

●  მენეჯმენტი (კულტურის და ხელოვნების); 

●  კულტურული ტურიზმი. 

მაგისტრატურა 

      ●  ხელოვნების თეორია და ისტორია; 

      ●  ხელოვნების მენეჯმენტი; 

      ● საბაზო და საშუალო სკოლის სახვითი და გამოყენებითი ხელოვნების და 

შრომითი სწავლების მასწავლებელი 

პროფესიული 

      ●   ტელე-რადიორეპორტიორი. 

 

მუსიკის ფაკულტეტი 

ბაკალავრიატი 

      ●   საშემსრულებლო ხელოვნება; 

      ●   მუსიკის თეორია. 

მაგისტრატურა 

      ●   საშემსრულებლო ხელოვნება; 

      ●   ეთნომუსიკოლოგია. 

 

 

   2.  დადგენილებით  იხელმძღვანელონ  ხარისხის  უზრუნველყოფის სამსახურმა, 

სასწავლო პროცესების მართვის დეპარტამენტმა და შესაბამისმა ფაკულტეტებმა.   

 

   3.    დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

    

 

აკადემიური საბჭოსაკადემიური საბჭოსაკადემიური საბჭოსაკადემიური საბჭოს    

            თავმჯდომარე                                                                                  ე. მესხიათავმჯდომარე                                                                                  ე. მესხიათავმჯდომარე                                                                                  ე. მესხიათავმჯდომარე                                                                                  ე. მესხია    


